
     
 
 
 
 

 
                                                                
 

Tisková zpráva 
 
 

V. etapa regenerace panelového sídliště 

Svitavy-Lány 
 
 
V prvním týdnu měsíce září zahájíme regeneraci veřejných ploch v ulici Felberova – prostor před 
bytovým domem Felberova č.o. 17 až 29. Vítěznou firmou z výběrového řízení je společnost 
SWIETELSKY stavební s.r.o. Pelhřimov, která podala nejvýhodnější nabídku. Nabídnutá cena za 
kompletní stavební práce je ve výši  4 337 529 Kč včetně DPH. Vzhledem k omezení příjezdu 
a přístupu  k bytovému domu došlo již k jednání s vlastníky bytů, kde se jim celý záměr stavebních 
úprav vysvětlil.Bylo s nimi projednáno omezení parkování osobních aut v prostoru staveniště 
a v určitém období částečné omezení  přístupu do bytového domu. Konečné dílo by mělo podstatně 
rozšířit parkování pro osobní automobily, upravit zeleň, zlepšit stav chodníků a vytvořit nástupní 
plochy pro integrovaný záchranný systém.   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pavel Čížek, místostarosta 


